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SOPORTE PARA CABLES PARA LA MESA DE CONFERENCIAS

Soporte para cables apto para Power Box. Extremos plegables para su 6ptima adecuacion.

TEXTO PRESCRITO

CABLE HOLDER FOR CONFERENCE TABLES

Spacious tin cable holder.

Foldable end and holle in the bottom to easily pull through cables.
Measurements:

L. 660 mm W. 130-270 mm D. 141 mm

L. 290 mm W. 130-270 mm D. 141 mm

Colour: white, black, silver.

For updated information, see https://www.gotessons.com/en/products/cable-holders-and-cable-collectors/cable-holder-for-co
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https://www.gotessons.com/en/products/cable-holders-and-cable-collectors/cable-holder-for-conference-table
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ART. N.°

720000-1
720000-2
720000-3
720010-1
720010-2
720010-3

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION

Soporte para cables para la mesa de conferencias
Soporte para cables para la mesa de conferencias
Soporte para cables para la mesa de conferencias
Soporte para cables para la mesa de conferencias
Soporte para cables para la mesa de conferencias

Soporte para cables para la mesa de conferencias
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Color
blanco
negro
plata
blanco
negro

plata

Ancho:
130
130
130
130
130
130
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Profundidad:
141
141
141
141
141
141

Largo:
660
660
660
290
290
290
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